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Dotyczy:  Zapytanie nr 24

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Zadanie 1, poz. 14,28-29,43-44,46-48,61-62,69
Czy zamawiający wydzieli poz. 14,28-29,43-44,46-48,61-62,69 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zadanie 1, poz.61
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 6, poz. 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zadanie 6, poz. 1-2
· Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

· Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 6, poz.1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 18, poz. 1-5
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 61, poz. 20,21,23,
Czy zamawiający wydzieli poz. 20,21,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zadanie 61, poz. 24-27
Czy zamawiający dopuści strzykawki 3-częściową  tłok w kolorze mlecznym?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 61, poz. 24-27
Czy zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe odpowiednio do pozycji ,posiadające jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:
· Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer skala co  0,1ml 
· Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer skala co 0,2ml 
· Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer skala co 0,5ml 
· Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer, skala co  1ml 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 61, poz. 24-27
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 61, poz. 24-27
Czy zamawiający wydzieli poz.24-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.


Zadanie 71, poz. 12-13,15
Czy zamawiający wydzieli poz. 12-13,15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zadanie 71, poz. 12-13
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 71, poz.15
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
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